様式第４号（第６条関係）

雇用関連実績認定申請書

年　　月　　日
我孫子市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　企業名
代表者職氏名

　雇用関連実績について認定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　操業開始日
	年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]２　移住者
	移住年月日
	住所
	氏名

	年　 月 　日
	我孫子市

	年　 月 　日
	我孫子市

３　新規雇用者
	雇用年月日
	住所
	氏名

	年　 月　 日
	我孫子市

	年　 月　 日
	我孫子市

４　雇用環境向上
	認定日
	認定名

	年　 月　 日

	担当者
連絡先
	氏　　名

	所　　属

	勤務地

	電　　話

	メールアドレス